
UCHWAŁA NR XLVIII/448/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Tuławkach poprzez likwidację Szkoły Filialnej we 
Frączkach. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) oraz art. 89 ust. 1, ust. 3, ust. 9 i art.29 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko – 
Mazurskiego Kuratora Oświaty (postanowienie nr 13 z dnia 28 lutego 2023r.) Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku przekształca się Szkołę Podstawową w Tuławkach, Tuławki 31, 11-001 
Dywity poprzez likwidację Szkoły Filialnej we Frączkach, Frączki 4, 11-001 Dywity. 

§ 2. 1. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Filialnej we Frączkach organ prowadzący zapewnia kontynuowanie 
nauki w Szkole Podstawowej w Tuławkach. 

2. Wychowankom oddziału przedszkolnego funkcjonującego przy zlikwidowanej Szkole Filialnej we 
Frączkach organ prowadzący zapewnia kontynuowanie przygotowania przedszkolnego w oddziale 
przedszkolnym funkcjonującym przy Szkole Podstawowej w Tuławkach. 

§ 3. 1. Majątek likwidowanej Szkoły Filialnej we Frączkach pozostaje własnością Gminy Dywity. 

2. Mienie ruchome znajdujące się w likwidowanej Szkole Filialnej we Frączkach przejmuje Szkoła 
Podstawowa w Tuławkach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987AC4FF-12A9-45AB-A97F-240FEBC5EB36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 6


